Председателю первичной организации

ОО «Белорусский союз женщин»

РНПЦ неврологии и нейрохирургии

Севостей И.Д.

заявление.

           Прошу принять меня в первичную организацию общественного

объединения «Белорусский союз женщин» государственного учреждения

«Республиканский научно-практический центр неврологии и нейрохирургии».

Обязуюсь соблюдать Устав общественного объединения «Белорусский союз

женщин» и уплачивать членские взносы.

              _____________                                                          _____________________

Дата     Подпись